高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 10 月 25 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 296 號

主旨：公路局總局修正省道大客車禁行公告如說明，敬請作為旅遊行程規

劃參考，請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 102 年 10 月 18 日觀業字第 1020036526 號函轉

交通部公路總局第二區養護工程處 102 年 10 月 8 日二工養字第

1021011885A 號函辦理。

2.據前揭 102 年 10 月 8 日公告修正省道大客車禁行路段內容如下：

（一）台 14 線 60K-94K（埔里-投 85 線路口）大客車行駛應特別注

意路段，修正為台 14 線 60K-87K＋572（埔里-廬山溫泉路

口）大客車行駛應特別注意路段、87K＋572-94K 廬山溫泉

路口-投 85 線路口）禁行甲類大客車。

（二）公告日生效。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881